

Deklaracja dostępności cyfrowej dla strony podmiotowej BIP



Wstęp deklaracji

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Jałowęsach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony podmiotowej BIP zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony podmiotowej BIP <http://www.bip.soswjalowesy.pl/>

Dane teleadresowe jednostki:

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Jałowęsach, Jałowęsy 124, 27 – 500 Opatów

Tel.: 15 8682 556, 533 612 881

e-mail: jalowesy@poczta.onet.pl

Data publikacji strony internetowej: 2020-10-21

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-10-21

Strona podmiotowa BIP jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- filmy nie posiadają napisów dla osób głuchoniemych,
- część plików nie jest dostępnych cyfrowo,
- brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów

➤ Data sporządzenia deklaracji

Deklarację sporządzono dnia 2020-10-21

Deklarację sporządzono dnia 2020-10-21

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Jałowęsach

➤ Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

➤ Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Michał Polak

e-mail: michal.polak@mp-tech.pl

Telefon: 603 582 758

➤ Procedura wnioskowo-skargowa

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na warunkach określonych w ustawie.

Żądanie powinno zawierać dane osoby dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji. Ośrodek realizuje żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu jest niemożliwe, Ośrodek niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, Ośrodek może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku odmowy wnoszący żądanie może złożyć skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl

➤ Dostępność architektoniczna

Budynek Ośrodka mieści się pod adresem Jałowej 124. Do budynku prowadzi główne wejście. Jest ono ogólnodostępne w godzinach pracy Ośrodka. Ponadto do budynku Placówki są jeszcze cztery wejścia. W pobliżu wejścia głównego znajduje się sekretariat obsługujący interesantów. W gabinecie dyrektora znajduje się podgląd monitoringu obejmujący korytarze budynku Ośrodka. Ośrodek posiada jedną kondygnację podziemną i dwie kondygnacje nadziemne, do których prowadzą jedynie schody, bez dostosowania dla osób z niepełnosprawnością.

Budynek nie posiada wind.

W budynku ani też na zewnątrz nie ma dostosowań dla osób z niepełnosprawnością.

W szkole nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.

Drogi ewakuacyjne wewnątrz budynku są oznakowane.